
        

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Порядку продажу земельних 

ділянок комунальної власності або прав на них 

(оренда, суперфіцій, емфітевзис) на 

конкурентних засадах (земельних торгах) 

З метою забезпечення залучення інвестицій в розвиток Слобожанської  територіальної 

громади, прозорості і гласності при наданні в оренду вільних земельних ділянок або прав на 

них (оренда, суперфіцій, емфітевзис), відповідно до ст. ст. 12, 93, 134-139 Земельного кодексу 

України, враховуючі позитивні висновки Державної регуляторної служби України, керуючись 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи висновки 

постійної депутатської комісії  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища,   Слобожанська селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на 

них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах (земельних торгах) на території 

Слобожанської  територіальної громади. 

2. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 

Овчинникову Р.А забезпечити розміщення даного рішення на офіційному веб-сайті селищної 

ради. 

3. Начальнику відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю    

Жорняк Т.В. забезпечити розміщення даного рішення в засобах масової інформації (газета 

«Дніпровська зоря»). 

4. Рішення набирає чинності з офіційного його оприлюднення. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1357-30/VІІ 


